Ad mandatum domini regis.
Famosis . . . consulibus ac toti comunitati civitatis nostre Wratislaviensis . . .
St.-A. Br. Corr. — Or. — Deutsche Uehersetzung bei Eschenloer ed, Kunisch II, S. 229 f., 

Or. Ms., S. 587 f.

10.August.

11.August.
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69. 1471 Juli 1. Krakau.
König Kasimir von Polen bittet die Stadt Breslau um Geleit für seinen Gesandten, den Domherrn 

Benedictus de Lopienno.

Kazimirus dei gracia rex Polonie . . . Spectabiles . . . Deliberavimus his in diebus 
venerabilem Benedictum de Lopyenno, archidiaconum Pomeranie in ecclesiaque Wladis- 
laviensi1) etc. ac canonicum metropolitane Gneznensis etc., notarium nostrum grate nobis 
dilectum ad vestras famositates in nostris et illustrissimi principis domini Wladislai eadem 
gracia regis Bohemie et primogeniti nostri carissimi negociis necessariis et arduis dirigere 
ac destinare. Et licet vobis et vestrum cuilibet ad nos et viceversa singulis nostre dicioni 
suppositis ad vos patere debeat tutus accessus et securus recessus propter causas et 
respectus hincinde et mutuo convenientes seseque concernentes, nichilominus propter non- 
nulla inpedimenta hoc tempore in itinere ex casu sive ex aliqua causa occurrencia removenda 
et eliminanda pro securitateque eiusdem notarii nostri tirmiori habenda statuimus vestras 
famositates requirere, hortari et petere, quatenus eidem Benedicto ad vos eunti et viceversa 
a vobis usque in Calisch redeunti incipiendo a die dominico infra octavas Visitacionis beate 
Marie virginis proximo ad usque sedecim dies immediate se sequentes super octo equos 
et tottidem' humanas personas plus aut minus cristianicum et salvum conductum per nobilem 
Schostek presencium ostensorem cubicularium nostrum transmittere et cum eodem conductorem 
vestrum adiungere velitis, ut sic vestro fretus salvoconductu secure vestras famositates adeat 
ibique nostra negocia libere agat et deinceps in Calisch ad nos incolumis revertatur, com- 
placenciam nobis facturi in eo singulärem. Datum Cracovie feria secunda in vigilia Visi­
tacionis . . . Marie . . . anno etc. septuagesimo primo.

Relacio venerabilis Alberti de Zithlin regni Polonie vicecancellarii.
Spectabilibus . . . capitaneo necnon magistrocivium et consulibus civitatis Wratislaviensis . . .

St.-A. Br. Corr. — Or. — Regest bei Mosbach, Przyczynki do dziejdw Polskich z archiwuni 
miasta Wroclawia S. 1 J 0 f. Erwähnt von Eschenloer Ss. VII, S. 241. Ani 7. Juli (die doniinica sub 
octavis Visitacionis Marie) ertbeilt die Stadt das gewünschte Geleite. St.-A. Br. Corr. — Cone, von 
Eschenloers Hand. Mosbach S. 111.